
 

Delibera n. 1 del 05/09/2022 – Surroga componenti Consiglio d’istituto – 

Elezione componente Giunta esecutiva 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTI gli artt. 35 e 38 del DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

• VISTI gli artt. 48-49 dell'OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 28 e 29 Novembre 2021 per la nomina del Consiglio di 

Istituto per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23 e 2023/24, relativamente alla lista dei genitori eletti; 

• RILEVATO che l’ins. Maria Teresa Rizzi, Consigliera d’Istituto eletta in rappresentanza della 

Componente Docenti, a far tempo dall’1/09/2021 ha perso i requisiti di eleggibilità; 

• RILEVATO che la Sig.ra Mariani Antonella a far tempo dall’1/09/2022 ha perso i requisiti di 

eleggibilità poiché la figlia ha conseguito, al termine dell’a.s. 2021/22, il Diploma di licenza 

conclusiva del primo ciclo di istruzione; 

• CONSIDERATA la necessità di procedere alla surroga dei suddetti componenti  

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. la Prof.ssa Sorino Rossella viene nominata membro del consiglio d’Istituto, per la componente docenti, 

in sostituzione della docente Rizzi, in quanto prima dei non eletti; 

3. La sig.ra Moutou Mariam Traore, prima dei non eletti della componente Genitori, surroga la sig.ra 

Mariani Antonella. 

4. L’ins. Palmieri Maria Emanuela viene eletta all’unanimità membro della Giusta esecutiva. 

 

 

 


